Sutarties pobūdis iš esmės nekeičiamas, kadangi šiame Susitarime numatyti papildomi darbai atitinka Sutartyje numatytų darbų pobūdį.​​ 

Šalys susitaria:
7. Pakeisti sutarties Nr. (9.27)D1-407 3.4. dalies 9.1. punktą pridedant papildomų darbų vertę bei atimant nevykdomų darbų vertę ir išdėstyti jį taip:

Priimta Sutarties suma, 
	9.1
	924 025,86 eurai
devyni šimtai dvidešimt keturi  tūkstančiai dvidešimt penki eurai aštuoniasdešimt šeši centai, 

iš kurių PVM sudaro 
	9.1
	 160 368,13 eurai 
šimtas šešiasdešimt tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai trylika centų

9. Šis susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
10. Šis susitarimas sudaromas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. 
11. Susitarimo priedai:
11.1. 2021m. rugpjūčio 2 d. Objekto apžiūros aktas, 1 lapas;
11.2.